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Handlingsprogram for bruk av BU-
midler i Telemark 2010: 
Også i år er det utarbeidet et handlings-
program med fem satsingsområder 
som vi skal ha spesielt fokus på. Gode 
søknader innenfor andre områder kan 
imidlertid også være aktuelle for støtte, 
dersom satsingen viser god lønnsom-
het og er viktig for driftsenheten eller 
næringa i regionen. De fem sat-
singsområdene som skal ha særlig fo-
kus i 2010 er: 
•Kumelkproduksjon.  
•Egg 
•Tilleggsnæringer 
•Beitedyr. Særlig viktig i øvre                                   
deler av fylket. 
•Fruktproduksjon 
 

Tilskudd omfatter både etablerersti-
pend, bedriftsutviklingstilskudd, tilskudd 
i forbindelse med generasjonsskifte og 
investeringstilskudd.  

 
Rentestøttesatsen er flytende og fast-
settes for ett år av gangen. I 2010 er 
den på 1,3 %. Vi forvalter også land-
brukslån. For tiden er nominell rente 
på landbrukslån 3,65 %. 
 
Innenfor landbruket finnes det sentra-
le programmer og rammer som vi kan 
trekke fra når vi har gode prosjekter 
som tilfredsstiller kravene. De mest 
aktuelle programmene er: 
•Verdiskapingsprogrammet for mat 
•Bioenergiprogrammet 
•Trebasert Innovasjonsprogram 
• 
 

 
 

Et interkommunalt samarbeid mellom kommunene Bamble, 
Drangedal, Kragerø, Porsgrunn, Siljan og Skien 
 

 
Opplag:   

Nummer     
2010  mai 

 

 

Landbruksinfo for  
Nedre Telemark 

Vi minner om skogbrannfaren og forbud mot åpen ild i skog og mark som gjel-
der fra  

15. april til 15. september 
 

Plakater som advarer mot skogbrannfare anbefales satt opp i områder der folk 
ferdes. Plakatene kan fås ved å kontakte servicekontoret eller landbrukskonto-
ret i kommunen. 
 
Det skjer ikke hos oss….. – om skogbrann og skogbrannvern 
Heftet gir en innføring i skogbrann og skogbrannvern med fokus på skogeiers 
ansvar og roller. Skogbrukets Kursinstitutt har utarbeidet heftet i samarbeid 
med Norges Skogeierforbund, Norskog og Skogbrand. Heftet kan lastes ned 
som fra www.skogbrand.no/info.cfm eller bestilles fra Skogbrand 
post@skogbrand.no eller tlf: 23 35 65 00. Vi har også noen eksemplarer av 
heftet på Landbrukskontoret. 

Bygdeutvikling i Telemark – Innovasjon Norge 
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Årets skogdag arrangeres  i området Snik/Nenseth-heivann. Merket avkjøring 
fra Hofsteinveien. 
 
Program: 
Skog og miljø. Prosjektleder Ellen A. Finne fra fylkesmannen i Vestfold vil 
orientere om skader på yngre granskog og et igangsatt forskningsprogram. 
Skogsti m/tevling. 
Næringspolitiske orienteringer. 
Utdeling  av Bamble og Langesund sparebanks skogbrukspris for 2010. 
God bevertning. 
Ta med hele familien. 
Kaffe m.m. serveres fra kl. 09.30. 
 
Bamble skogeierlag og skogbrukssjefen i Bamble 

Side 2    

 

Spørsmål om eiendomsgrenser i skog– Skien og Siljan 

Vi ber om at du svarer på henven-
delsen uansett om du har tenkt å be-
stille skogbruksplan eller ikke.  
 
Hvordan finner jeg mitt gårds-
kart? 

www.skogoglandskap.no 
Eller ring telefon 35 58 10 00 og 

be om å få tilsendt utskrift av 
kartet 

 
Hvis noe er feil på gårdkartet? 
Send oss utskrift av gårdskartet og 
skriv på hva som er feil. Hvis du og 
berørte naboer er enige om at en ei-
endomsgrense er tegnet feil på 
gårdskartet, så tegn det dere mener 
er riktig grense inn på en utskrift av 
gårdskartet, undertegn med dato og 
signatur og send det til oss. Vi vil ta 
kontakt tilbake før rettingen gjøres i 
kartet. 

Fristen for å melde tilbake til land-
brukskontoret gikk ut nå 15. april. Det 
gjelder skogeiere i Skien og Siljan, og 
alle med mer enn 25 dekar produktiv 
skog har fått henvendelsen pr brev. 
Vår ambisjon er at alle skal gi tilbake-
melding til landbrukskontoret både 
hvis grenser eller gård– og bruksnum-
mer er feil, men også hvis alt er riktig.  
 
Hvis du har glemt å melde tilbake så 
svar så raskt som mulig til: 
Grenland landbrukskontor, postboks 
3004 sentrum, 3707 Skien eller 
anne.kathrine.loberg@skien.kommun
e.no   
 
Hvorfor stiller vi spørsmålet? 
I løpet av høsten vil du få tilbud om å 
bestille skogbruksplan på din skogei-
endom. I den forbindelse er det av 
stor betydning for Skien og Siljan 
kommuner, og Grenland landbruks-
kontor at du hjelper oss med å kont-
rollere at skogteigene på ditt gårds-
kart er riktige.  

 

Skogdag i Bamble lørdag 19. juni kl. 10.00 
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Side 3 

  

Nummer     

2010  mai 

Ny landbruksplan for Bamble kommune 2009-2012 

Representanter fra Bamble Skogeierlag, Bamble Bondelag og Landbruks-
nemnda har sammen revidert landbruksplanen for Bamble.  
 
Landbruksplanen skal være et arbeidsredskap for politikere og administrasjon 
i Bamble kommune. Planen legger føringer på områder av landbrukspolitikken 
der kommunen har ansvar og kan ha innvirkning. Planen bør også kunne 
være en god veileder for landbruket, da den trekker opp retningslinjer og ram-
mebetingelser, samt målsettinger for perioden. 
 
Det tradisjonelle landbruket, bygget på en volumproduksjon tilpasset Bambles 
naturgitte forhold, må ligge i bunnen for utviklingen av nye næringer.  
Tilleggsnæringer innen landbruket er en berikelse for næringa. Det kan ska-
pes blant annet et større mangfold innen mat, turisme og opplevelse. 
 
Landbruksplanen med vedlegg ligger på Bamble kommunes hjemmesider:  
http://www.bamble.kommune.no 

Bilde: Stokke med Stokkevann, Bamble kommune. Foto: Arne Rogn Hansen 
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Det skal prioriteres tiltak som sikrer landbruksnæringa. Prioriteringene skal 
ses i sammenheng med landbruksplan for Bamble kommune 2009-2012. 
 
Prioriteringer for spesielle miljøtiltak i jordbruket 2007- 2009 (SMIL) : 
Spesielle tiltak i jordbrukets kulturlandskap (Stilk) : Prioritert formål er å 

fremme tilgjengelighet og opplevelseskvalitet, hindre gjengroing av are-
aler og holde gammel kulturmark i hevd. Herunder kommer opprydding 
av gammel piggtråd og opprusting av jordbruksareal for å ta vare på jor-
da som basis for kulturlandskap og jordbruksproduksjon. 

Investeringsstøtte til miljøtiltak: Prioritert formål er å hindre og forebygge 
erosjon. 

Områdetiltak med formål å opprettholde eller forbedre miljøkvalitetene i 
vassdragene og i kulturlandskapet. 

 
Tilskuddsatser for engangstilskudd er normalt 30 %, men det kan vurderes 
å bevilge høyere satser for kulturlandskapstiltak og forurensingstiltak: inntil 
50 % for enkelttiltak, inntil 70 % for fellestiltak. Planleggings- og tilretteleg-
gingstiltak: inntil 100 % 

Side 4    

 

Bamble: Økonomiske virkemidler i landbruket 2010-2012 
prioriteringer i perioden 

Tilskudd til ulike typer skogkultur har sunket i våre kommuner i løpet av de siste par åre-
ne. Det er fordi vi har fått tildelt mindre penger hvert år og det som var av oppsparte mid-
ler er brukt opp. Vi har derfor måttet prioritere færre tiltak enn tidligere og i tillegg redusert 
tilskuddprosenten. 
 
Oversikt over forbruk 2009 og tildelte midler 2010 . 

 

I Skien, Porsgrunn og Siljan var nedgangen fra 2008 til 2009 størst og årsak til reduksjon i 
tilskuddprosenten 
      

Nærings- og miljøtilskudd i skogbruket   

 Forbruk 2009 Tildelte midler 2010 

Bamble 314 000 170 000 

Porsgrunn 94 000 106 000 

Siljan  83 000 132 000 

Skien 444 000 477 000 
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Side 5    

 

Tilskudd til skogbruket i nedre Telemark for 2010 

Bamble: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skien, Porsgrunn og Siljan: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Drangedal og Kragerø: www.drangedal.kommune.no for tilskudd til skogkultur. 
—————————————————————————————————————- 
 
Det gis tilskudd fra kommunale midler så lenge det er midler til disposisjon. Siste frist for innle-
vering av søknader med utbetaling i 2010 er nå forlenget til 15. november. 

 
Hvordan søke tilskudd? 
Skogkultur 
Fakturaer/bilag og/eller skjemaet ”Oppgave over eget arbeid” legges til grunn for søknad om 
tilskudd til skogkultur. Når dette er sendt landbrukskontoret og ført i skogfondsregnskapet er 
det samtidig søkt om tilskudd. 
Tilskuddet overføres til skogfondskontoen. 
 
Miljøtiltak 
Det søkes på eget skjema for tilskudd til gjensetting av sone rundt rovfuglreir. 
 
Landbruksvei 
Ved kostnader over 40 000,- kan det søkes om tilskudd til ombygging og nybygging av veier.  
Det søkes på eget skjema som sendes landbrukskontoret. Søknaden sendes deretter til Fyl-
kesmannen for videre behandling. 
 

Skogkultur Tilskudd tildelt av kommunen 

Ungskogpleie 30 % 

Planting og plantekjøp 25 % 

Landbruksvei Tilskudd til delt av Fylkesmannen 

Ombygging og nybygging av traktor- og skogbilvei Søknad på prosjekt med kostnad over 40 00 kr sen-
des til landbrukskontoret 

Skogkultur Tilskudd tildelt av kommunen 

Ungskogpleie 25 % 

Planting og plantekjøp 20 %  

Miljøtiltak– igjensetting av sone rundt rovfuglreir Kr 3000 per reir 

Landbruksvei Tilskudd tildelt av Fylkesmannen 

Ombygging og nybygging av traktor- og skogsbil-
vei 

Søknad på prosjekt med kostnad over 40 00 kr sen-
des til landbrukskontoret 
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Floghavre 

Landbrukskontorene ønsker å minne om at man følger opp arealer med tanke på å bekjempe 
floghavre. 
 
Hvert år får landbrukskontorene utsendt liste fra Mattilsynet over alle eiendommer i Telemark 
som har registrert floghavre på eiendommen sin. Det blir også sendt ut oversikt over eiendom-
mer som er frierklært. 
 
Hvis man er eier eller bruker av arealer hvor det er påvist floghavre, kan man, når man mener å 
ha utryddet floghavren, søke om å bli frierklært. Den fristen har gått ut for i år, men det kan alli-
kevel være lurt å holde seg oppdatert på kravene. Så kan man søke til neste år. Fristen var 1. 
mai. Mattilsynet har skjema for dette.  
 
For å søke om frierklæring gjør man følgende: 
*påfølgende vekstsesong hvor man mener å ha utryddet floghavren ber man Mattilsynet om en 
offentlig kontroll, ved å sende inn skjemaet ”Søknad om frierklæringskontroll for floghavre” 
*dersom det ved offentlig kontroll ikke er funnet floghavre to vekstsesonger etter hverandre, skal 
Mattilsynet gi skriftlig erklæring om dette. Dette kan bare gis hvis hele driftsenheten er fri. 
*i løpet av kontrollårene skal det dyrkes en vekst som er lett kontrollerbar (bygg eller vårhvete) 
på de skiftene der floghavren er funnet. 
*åkeren må ikke ha mer legde enn at kontrollen kan utføres tilfredsstillende. 
*Mattilsynet kan i særlige tilfeller fravike kravet om kontrollerbar vekst. 
 
 

Fra august 2010 skal tall for jordbruksareal tas fra gårdskartet i søknad om produksjonstilskudd i 
jordbruket i Bamble. 
 
Vi har fått mange tilbakemeldinger fra grunneiere. De som har betydning for jordbruksareal er 
rettet opp. Mindre grensejusteringer er ikke rettet opp ennå, noen må tas som ordinære oppmå-
lingssaker. Det vil bli gitt tilbakemeldinger til grunneier om dette. 
 
De tidligere utsendte gårdskart var delvis basert på forelda data, og var riktig i kartverket og 
landbruksregisteret, både med grenser, eiere og driftsenheter. 
 
 

Gårdskart i Bamble og produksjonstilskudd i jordbruket 
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Bamble Landbruksforum (BLF) er etablert 

Onsdag den 24.mars 2010 ble det holdt stiftelsesmøte for Bamble Landbruksforum (BLF) i kanti-
na i Bamble Rådhus. Det møtte 23 personer, derav 15 med stemmerett. 
 
I etterkant av møtet holdt Morten Rogn et interessant innlegg om planleggingen av fjernvarme-
anlegget i Skien. 
 
Styret for 2010 består av 6 personer pluss jord- og skogbrukssjefer: 
Leder:     Klaus Rønholt, Bamble Skogeierlag 
Nestleder:    Morten Rogn, Bamble Bondelag 
Fra Bondelaget:  Liv Andrea Bergsland 
Fra Skogeierlaget:  Ole Svein Høen 
Fra Landbruksnemnda: Gunnar Knutsen og 
    Erik Dahl 
 
Fra 
Vedtekter for Bamble Landbruksforum (BLF) 
Vedtatt på konstituerende møte den 24.mars 2010: 
 
1. Formål 
Bamble Landbruksforum (BLF) skal ta opp, arbeide med og fremme saker som er av interesse 
for medlemsorganisasjonene. 
Bamble Landbruksforum kan gi felles uttalelser til kommuneplaner, reguleringsplaner og saker 
ellers som berører næringene. 
Bamble Landbruksforum kan representere landbruket i Bamble, på møter, konferanser o.l der 
organisasjonene ønsker det. 
Bamble Landbruksforum skal følge opp landbruksplanen og komme med merknader / ønsker om 
tiltak til Landbruksnemnda. 
Vedtektene kan endres av årsmøtet, med alminnelig flertall. 
 
2. Organisasjon / representasjon 
Bamble Landbruksforum er en fellesorganisasjon for landbruket i Bamble kommune.  
Faste medlemmer er bondelaget, skogeierlaget, landbruksnemnda og kommunen. 
Jord- og skogbrukssjef er kommunens representanter og utgjør det faste sekretariatet. 
Andre organisasjoner kan delta i møter, arrangementer og lignende etter invitasjon av BLF. 
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Grønt nummer for byggeråd  tlf 800 30 678 

Norsk Landbruksrådgivning har opprettet et grønt telefonnummer for byggteknisk rådgivning. 
Fra 1. mars kan bønder med byggeplaner ringe 800 30 678 for rådgivning fra bygningseks-
perter.  
 
Norsk landbruksrådgivning overtok fra nyttår ansvaret for byggteknisk rådgiving i landbruket. 
Det lå tidligere hos Fylkesmannen. Bønder over hele landet kan nå få uavhengig rådgivning 
og prosjektering hos ca 20 byggtekniske rådgivere knyttet til de lokale rådgivningsenhetene i 
NLR.  
 
Landbrukets behov for bistand til byggteknisk planlegging er stor. Tjenesten som Norsk 
Landbruksrådgiving tilbyr fra 1. mars 2010 omfatter langt mer enn bare teknisk tegning av et 
bygg med gode løsninger for produksjonen. Landbruket er en produsent av kollektive goder 
til samfunnet, og har samtidig ansvar for bygningsmiljø og landskap. Norsk landbruksrådgiv-
nings mål er kvalitetsbygg til riktig pris, sammen med hensyn til byggetradisjon og kulturland-
skap. Det skal tas hensyn til landskapet bygget blir plassert i, stedegen arkitektur og tun– 
utforming og mer. Effektiviseringen i landbruket og nye lovbestemmelser, blant annet i den 
nye dyrevelferdsloven, stiller også krav til at planleggingen må få et nytt løft. 

Den nye dyrevelferdsloven trådde i kraft 1.januar 2010 og erstattet den gamle dyrevernloven fra 
1974.  
 
Den nye loven er tuftet på at dyr har en egenverdi uavhengig av hvilken nytteverdi de har for 
mennesker.  
 
Viktige nyheter er: 
    *Lovens formål omfatter også respekt for dyr.  
    *Loven gjelder også virksomhet som ikke omfatter håndtering av levende dyr, for eksempel 
omsetning av næringsmidler og andre dyreprodukter ut fra hensynet til dyrevelferd.  
    *Det innføres en allmenn plikt til å varsle Mattilsynet eller politiet om dyremishandling og and-
re alvorlige tilstander. Helsepersonell får rett, men ikke plikt til å varsle. 
    *Det lovfestes et allment krav om kompetanse og en 16-års grense for selvstendig ansvar for 
dyr.  
    *Seksuelle handlinger med dyr blir forbudt selv om de ikke innebærer fare for at dyret lider 
unødig.  
    *Dyrevernnemnda blir en del av Mattilsynet og mister sin rolle som selvstendig forvaltnings-
organ.  
    *Mattilsynet får hjemmel til å forby enkeltpersoner å ha dyr eller utføre andre aktiviteter med 
dyr.  
    *Mattilsynet får hjemmel til å ilegge overtredelsesgebyr.  
  
Loven forbyr også bruk av piggtråd i gjerde for å regulere dyrs ferdsel.  
I § 15 står det:  
”Bygninger, gjerder og andre mindre innretninger skal utføres eller oppføres og holdes ved like 
slik at dyr ikke utsettes for fare for unødige påkjenninger og belastninger. Det skal ikke brukes 
piggtråd i gjerde for å regulere dyrs ferdsel.”  

Ny lov om dyrevelferd  
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INFORMASJON OM MILJØPLAN (TRINN 1) I JORDBRUKET 

Alle som søker om produksjonstilskudd i jordbruket må ha en miljøplan (trinn 1). Miljøplanen 
skal bestå av kart, gjødslingsplan, sprøytejournal, sjekkliste, tiltaksplan og dokumentasjon på 
gjennomføring av tiltaksplan. Mangler miljøplan gir det reduksjon i tilskuddet. 
 
Sjekkliste: 
Det er utarbeidet en sjekkliste for dokumentasjon av viktige miljøforhold. Sjekklista er sendt ut 
til de som søker om produksjonstilskudd. På nettstedet : www.slf.dep.no  undermeny : Skjema 
finnes også sjekklisten ( SLF-464 B). 
 
Frist for utfylling av sjekklista er 15.november hvert år. Det skal svares for inneværende 
kalenderår. Lista skal oppbevares av bonden (foretaket). 
 
Kart 
Ta kontakt med din kommune. Kart over egen eiendom finnes også på hjemmesidene til Skog 
og Landskap med adresse: www.skogoglandskap.no/gardskart/ 
 
Gjødslingsplan 
 
Utstyr til å ta ut jordprøver 
Noen kommuner låner ut jordbor og har nødvendig materiell for innsending av jordprøvene. 
 
Utarbeiding av gjødslingsplan 
Hvis du trenger hjelp til å lage gjødselplan, kan landbrukskontoret tipse deg om hvem som 
gjør det.  
 
Sprøytejournal 
For yrkesmessig bruk av plantevernmidler skal det føres en journal med opplysninger om på 
hvilket skifte og i hvilken kultur det sprøytes. Skadegjører, preparat, dosering, og sprøytetids-
punkt skal føres i journalen. Journalen skal oppdateres etter hver sprøyting som gjennomfø-
res. 
 
Tiltaksplan 
Dersom sjekklista viser at viktige miljøforhold ikke er tatt vare på skal eieren lage en plan for 
gjennomføring av nødvendige tiltak. Planen må gjenspeile en prioritering av de viktigste tilta-
kene med realistiske frister for gjennomføringen. Når tiltakene er gjennomført dokumenters 
dette ved å markere datoer for gjennomføringen i planen.  
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Ny innvilgning av midler til miljøtiltak i jordbruket (SMIL) 

I april har Fylkesmannen i Telemark fordelt nye tilskuddsmidler på kommunene i Telemark. Midlene 
kommer som ny innvilgning fra Statens landbruksforvaltning og tidligere ubrukte midler. Til sammen 
ble det fordelt kr 4 950 000,- på alle kommunene i Telemark. 
 
SMIL midler i våre kommuner for 2010: 

 
 
Midlene tildeles på bakgrunn av tidligere aktivitet i kommunen og måloppnåelse. Det legges også 
vekt på spesielle satsinger og gode prosjekter i kommunene. 
 
Skien kommune er prioritert ekstra ved denne tildelingen grunnet kommunens behov for midler til 
tiltak som følge av vanndirektivet. 
 
Nytt innen SMIL ordninga i år: 
1. Det er ikke mulig å overføre midler mellom SMIL og NMSK ordningen. 
2. Organisert beitebruk er tatt ut fra ordninga og skal forvaltes av Fylkesmannen. 
3. Kommuner skal satse på utvalgte kulturlandskapsområder og nedprioritere rydding av nye bei-
ter. Restaurering av bygninger og skjøtsel av kulturminner er prioritert nå. 
4. I 2010 kommer nye forskrifter om SMIL midler og organisert beitebruk (OBB) organisert beite-
bruk. 
 
Det er viktig med Miljøplan trinn 2 og god rapportering ved hvert prosjekt. 
 

Kommune SMIL årets innvilgning Overførte udisponerte 
midler 

SMIL til disp. i 2010 

Porsgrunn 80 000 6257 86 257 

Skien 800 000 227 000 1 027 000 

Siljan 80 000 22 078 102 078 

Bamble 80 000 297 80 297 

Kragerø 250 000 28 063 278 063 

Drangedal 125 000 0 125 000 
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Nedenfor følger liste over kontaktpersoner i de seks kommunene. Alle kan nås på direktenummer, og vi oppfordrer dere 

til å ringe direkte til den saksbehandler dere skal ha tak i. Dersom vi ikke tar telefonen – bare vent så blir den koblet 

over til Servicesenteret som kan ta imot beskjed eller gi informasjon om når vi er å treffe. 

Skien, Siljan og Porsgrunn kommuner  Skien, Siljan og Porsgrunn kommuner  Skien, Siljan og Porsgrunn kommuner  Skien, Siljan og Porsgrunn kommuner      

Kjell-Tore Haustveit / Enhetsleder 35 58 10 00 kjell.tore.haustveit@skien.kommune.no 

Anne Kathrine Løberg / Landbruksrådgiver 35 58 90 27 anne.kathrine.loberg@skien.kommune.no 

Anna Arneberg / Landbruksrådgiver 35 58 11 32 anna.arneberg@skien.kommune.no 

Teresa Dalen / Landbruksrådgiver 35 58 90 22 teresa.dalen@skien.kommune.no 

Trond Indrebø / Landbruksrådgiver 35 58 90 23 trond.indrebo@skien.kommune.no 

Jan Helge Johansen / Landbruksrådgiver 35 58 90 24 jan.helge.johansen@skien.kommune.no 

Jan Arve Bredesen/ Landbruksrådgiver 35 58 90 21 jan.arve.bredesen@skien.kommune.no 

Bamble kommuneBamble kommuneBamble kommuneBamble kommune      

Anne Øvrum / Jordbrukssjef 35 96 51 04 
913 650 32 

anne.ovrum@bamble.kommune.no 

Lars Andreas Gjerstad / Skogbrukssjef 35 96 51 03 lars-andreas.gjerstad@bamble.kommune.no 

Einar Teigen / Skog konsulent 35 96 51 03 einar.teigen@bamble.kommune.no 

Kragerø kommuneKragerø kommuneKragerø kommuneKragerø kommune      

Bjørn Ørvik / Jordbrukssjef 
Skogoppgaver utføres av Drangedal kom. 

35 98 63 41 
 
99 20 57 50 

bjorn.orvik@kragero.kommune.no 

Drangedal kommuneDrangedal kommuneDrangedal kommuneDrangedal kommune      

Pål Henne / Jordbrukskonsulent 35 99 70 26 
90 63 68 45 

paal.henne@drangedal.kommune.no 

Thor Wraa / Skogbrukssjef 35 99 70 28 
95 15 00 18 

thor.wraa@drangedal.kommune.no 

Marianne Storbukås / skogfond,viltforvaltning 35 99 70 25 marianne.storbukaas@drangedal.kommune.no 

Erik S. Jensen / skogfond, viltforvaltning 35 99 70 25 esj@drangedal.kommune.no 


